
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-07-19-004211-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство
«Чорнобильська АЕС»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14310862

Місцезнаходження замовника: 07100, Україна, Київська область, Славутич,
ВУЛИЦЯ 77-Ї ГВАРДІЙСЬКОЇ ДИВІЗІЇ, будинок 7/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Асамова Оксана Миколаївна, 380459343263,
o.asamova@chnpp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 50530000-9 Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки (Капітальний
ремонт вимикачів типу ВВБ-110 (4 од.), ВВД-330 (2
од.))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
вимикачів типу
ВВБ-110 (4 од.),
ВВД-330 (2 од.)

ДК 021:2015: 50532400-7 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
електророзподільного
обладнання

1 посл Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Умови оплати відповідно до
п. 4 Додатку 4 тендерної
документації.

Пiсляоплата 20 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 788 619,48 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 3788619.48 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 943,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 серпня 2022 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 серпня 2022 11:49 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 серпня 2022 11:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

вимоги про надання забезпечення виконання
договору зазначені у п. 6 р. VI тендерної
документації та у п. 13 Додатку 4 тендерної
документації


